
Tarifs applicables au 1er avril 2021 : Prix de journée d'hospitalisation

Discipline tarifaire Tarifs

100% 80%* 20%**

PSYCHIATRIE

Psychiatrie temps complet adultes 673,00 538,40 134,60

Foyer de postcure adultes FPC 536,00 428,80 107,20

Centre de crise CAC 876,00 700,80 175,20

Psychiatrie temps complet enfants 860,00 688,00 172,00

Hôpital de jour adultes 284,00 227,20 56,80

Hôpital de jour enfants 417,00 333,60 83,40

Hôpital de nuit adultes 257,00 205,60 51,40

Accueil familial thérapeutique adultes 280,00 224,00 56,00

Accueil familial thérapeutique enfants 317,00 253,60 63,40

Unité mère enfants 1 041,00 832,80 208,20

MCO

Chirurgie à temps complet (Neurochirurgie) 1 531,84 1 225,47 306,37

Chirurgie à temps partiel 1 331,36 1 065,09 266,27

Médecine à temps complet 1 020,18 816,14 204,04

(neurologie, addictologie)

Médecine à temps partiel 941,87 753,50 188,37

(neurologie, addictologie, sismothérapie)

Spécialités coûteuses 2 378,69 1 902,95 475,74

(Neuro-réanimation Médicale et chirurgicale)

SSR

Soins de suite et de réadaptation (hôpital de jour) 639,00 511,20 127,80

Hospitalisation complete réadaptation 741,00 592,80 148,20

Forfaits journaliers

Forfait Journalier  - MCO    20,00

Forfait journalier  - Psychiatrie 15,00

* Pris en charge par l'Assurance maladie (avec droits ouverts)

** A la charge du patient/mutuelle

Date de mise à jour : 11 mai 2021

TARIF DES PRESTATIONS

Tarifs prix de journée GHU 1er avril 2021 v2


